РЕШЕНИЕ
ученого совета СПбГУТ
от 29 июня 2023 года, протокол № 6

Заслушав и обсудив доклад проректора по научной работе
Макаренко С.И. по вопросу «О выдвижении работ для участия в Конкурсе на соискание премий Правительства Санкт-Петербурга в области научно-педагогической деятельности в 2023 году»,

ученый совет решил:

- поддержать выдвижение работ для участия в Конкурсе на соискание премий Правительства Санкт-Петербурга в области научно-педагогической деятельности в 2023 году:

	№
п/п
	ФИО
	Должность
	Вид и наименование
работы

	1
	Гехт Антон Борисович

	Заведующий кафедрой, истории и регионоведения

	Внешняя политика стран региона специализации: учебное пособие

	2
	Землякова Ксения Владимировна
	Доцент кафедры иностранных языков

	Учебно-методический комплекс «Теория и практика перевода»

	3
	Патрушева Дарья Андреевна

	Ассистент кафедры истории и регионоведения

	Источниковедение и историография исследований Западной Европы и Северной Америки: учебно-методическое пособие по выполнению самостоятельной работы

	4
	Плотников Павел Владимирович

	Доцент кафедры высшей математики

	Теория вероятностей: учебное пособие

Председатель ученого совета       			                             Р.В. Киричек

[bookmark: _GoBack]Ученый секретарь ученого совета                                                   А.Б. Степанов